平成２０年３月１０日

バスケットボール部顧問様

京都府中学選抜チーム

男子監督 神田 薫

女子監督 吉田 美智代

第第第第１６１６１６１６回近畿回近畿回近畿回近畿オールスターオールスターオールスターオールスター結果及結果及結果及結果及びびびび第第第第２１２１２１２１回全国回全国回全国回全国オールスターオールスターオールスターオールスター選考選手選考選手選考選手選考選手のおしらせのおしらせのおしらせのおしらせ

早春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より選抜チームの活動に対しましてご理解ご協力を賜り、ありがとうございます。

さて、３月２日に実施されました近畿オールスター大会では多数の応援を頂き、誠にありがとうご

ざいました。大会結果と全国オールスターに出場します男女各１２名の選考結果をお知らせします。

引き続きまして、全国オールスターでのご声援をよろしくお願い致します。

１．近畿オールスター結果（京都関係分）

【男子】 【女子】

京都京都京都京都 ７３７３７３７３－－－－５３５３５３５３ 兵庫 京都兵庫 京都兵庫 京都兵庫 京都 ５２５２５２５２－－－－４１４１４１４１ 滋賀滋賀滋賀滋賀

京都京都京都京都 ６８６８６８６８－－－－７５７５７５７５ 滋賀 京都滋賀 京都滋賀 京都滋賀 京都 ３７３７３７３７－－－－７２７２７２７２ 大阪大阪大阪大阪

２．全国オールスター出場選手

京都府中学生選抜男子 京都府中学生選抜女子

１ 田村 亘 藤森 １ 松本 優奈 西ノ京

２ 小川 凌 藤森 ２ 藤井 香里 西ノ京

３ 竹中 良樹 山科 ３ 北川 綾華 京都精華女子

４ 馬場 慧 加茂川 ４ 横澤 瑞希 京都精華女子

５ 岩井 智優 洛星 ５ 尾崎 愛美 京都精華女子

６ 小山 大貴 大淀 ６ 蜂谷 千紘 京都精華女子

７ 山崎 慧人 西ノ京 ７ 武内 麗衣 京都光華

８ 山口 修平 大枝 ８ 加藤 日和 京都光華

９ 樋口 貴太 亀岡 ９ 塩尻 らら 南 桑

１０ 東 哲平 蒲生野 １０ 中路 実咲 亀 岡

１１ 狭川 翔太 日新 １１ 皆川 亜弓 青 葉

１２ 大西 孝信 泉ヶ丘 １２ 石坪 由梨奈 日 新

３．全国オールスター組み合わせ（予選リーグ京都関係分）

３月 ２８日（金）

［男子］ 試合会場：浦安市運動公園総合体育館 ［女子］ 試合会場：上尾運動公園体育館

１１：２０～ 京 都京 都京 都京 都－－－－秋 田秋 田秋 田秋 田 １０：００～ 京 都京 都京 都京 都－－－－群 馬群 馬群 馬群 馬

１６：４０～ 宮 崎宮 崎宮 崎宮 崎－－－－京 都京 都京 都京 都 １５：２０～ 島 根島 根島 根島 根－－－－京 都京 都京 都京 都

※ 今後の予定等につきましてはホームページに掲載していますのでご覧下さい。